
UCHWAŁA NR 258/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 
2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się roczną informację obejmującą: 

a)  dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b)  kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2, 

c)  kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4, 

d)  kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e)  wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą, 

f)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 2



Plan Wykonanie % wykonania

Dochody ogółem, 
z tego: 68 954 702,61 67 342 325,20 97,66%
bieżące 60 451 775,45 60 810 631,06 100,59%
majątkowe 8 502 927,16 6 531 694,14 76,82%
Wydatki ogółem,  
z tego: 73 618 410,63 65 935 207,90 89,56%
bieżące 60 355 847,39 58 257 255,66 96,52%
majatkowe 13 262 563,24 7 677 952,24 57,89%
Nadwyżka/Deficyt -4 663 708,02 1 407 117,30
Przychody 6 363 708,02 7 730 275,96 121,47%
Rozchody 1 700 000,00 1 700 000,00 100,00%

3 951 521,29

0,00

Nazwa jednostki Kwota Rozdział
Województwo Warmińsko-
Mazurskie 2 130,00 75018
Gmina Olecko 2 788,47 80195
Gmina Gołdap 487,90 80195
Powiat Ełcki 12 100,00 80146
Gmina Olecko 140 398,00 85311
Powiat Ełcki 5 900,00 85446
Miasto Białystok 8 692,00 85508
Miasto Sopot 10 389,00 85508
Miasto Suwałki 39 600,23 85508
Powiat Cieszyński 3 952,80 85508
Powiat Ełcki 28 862,98 85508
Powiat Sejneński 11 624,73 85508
Powiat Gołdapski 68 507,65 85508
Gmina Olecko 40 000,00 92116
Gmina Świętajno 1 000,00 92195
Gmina Kowale oleckie 1 000,00 92195
Gmina Olecko 7 000,00 92195

Razem 384 433,76

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 258/2022 z 19 kwietnia 2022 roku

Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za rok 2021

a) dane dotyczace wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2021 roku, 
w tym kwota deficytu lub nadwyżki

b) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

c) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4  (zobowiązania 
wymagalne)

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki Kwota Rozdział
Gmina Olecko 417 669,91 60014
Gmina Kowale Oleckie 124 005,54 60014
Gmina Świetajno 216 263,88 60014
Gmina Wieliczki 139 999,87 60014
Powiat Ełcki 10 527,16 75075
Powiat Gołdapski 10 527,16 75075
Powiat Braniewski 1 650,00 80117
Województwo Warmińsko-
Mazurskie 153 000,00 80147
Gmina Kowale Oleckie 12 180,00 85195
Gmina Świetajno 8 096,20 85195
Gmina Wieliczki 336,00 85195
Powiat Węgorzewski 6 557,00 85220
Powiat Goldapski 14 689,50 85220
Powiat Nidzicki 122 255,19 85508
Powiat Gołdapski 210 597,08 85508
Powiat Ełcki 24 908,17 85508
Powiat Działdowski 94 505,28 85508
Miasto Białystok 70 307,12 85508
Powiat Suwalski 28 700,71 85508
Powiat Piaseczyński 31 116,28 85508
Powiat Giżycki 11 200,24 85508
Powiat Garwoliński 14 888,95 85508
Powiat Więcborski 74 980,83 85508
Gmina Wałbrzych 6 315,60 85508
Powiat Kętrzyński 237 715,06 85510
Powiat Nidzicki 128 230,14 85510
Powiat Mrągowski 338 082,22 85510
Powiat Piski 53 830,69 85510
Powiat Zgorzelecki 278 175,28 85510
Powiat Ełcki 381 653,32 85510
Powiat Działdowski 517 542,21 85510
Powiat Suwalski 77 308,01 85510
Powiat Węgorzewski 75 428,88 85510
Powiat Wałecki 231 924,03 85510
Powiat Grajewski 164 781,39 85510

Razem 4 289 948,90

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą

Nie udzielono poręczeń ani gwarancji

Dotacje otrzymane z innych budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 2



1. Krzykwa Wiesław 6 081,29 zł

2.
Rzeszowska Akademia 
Przygody

18 144,00 zł

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11

12.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31.

32

33.

34

35.

37

38

39

40

41

BAR KOALA Artur Urbanowicz

Barber Borowski Bartosz Borowski

Beata Rubin

BEAUTY HAIRBY RENATA JASIŃSKA

BEAUTY ROOM BY Anna Karpowicz

Beauty Studio Wioleta Szulińska

BELLAGIO-BUTIK Justyna Jurewicz

"BIOSTUDIO" KAROL BOGDAŃSKI

BISTRO NA ZAKRĘCIE Michał Nitkiewicz

ANDRZEJ SAWICKI ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "TUR"

Anna Chajewska Sklep Intima

Anna Katarzyna Milewska

AREPO DORADZTWO BHP OCHRONA ŚRODOWISKA JOANNA OLSZEWSKA

ARKADIUSZ DĘBOWSKI FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MADEX

AS Stylizacja Paznokci Anna Skorupska

Auto Komis FUTURA Teresa Parafinowicz

Auto Myjnia Wioletta Sadkowska

AUTO-HANDEL Magdalena Parafinowicz

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2021:

"AGA-MEBLE" AGNIESZKA KŁOCZKO

Agencja Barmańska BARMANIA Bartosz Masłowski

AGROSFERA Paweł Jaromski

Akademia Piękna Joanna Jaśkiewicz

ALICJA DŁUŻNIEWSKA

ALTERNATORY ROZRUSZNIKI Katarzyna Daniłowicz

Alur Alicja Gorzkowska

AMK Construct Katarzyna Ardziejewska

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższajacej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 
przyczyn umorzenia

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Umorzenie - śmierć zobowiązanego

Umorzenie - bezskuteczne postępowanie egzekucyjne 
(Uchwała nr XXVI/200/2021 Rady Powiatu w Olecku z 
16.12.2021r.)

BAR SMACZEK KATARZYNA SZTURGULEWSKA

BABA STUDIO JOANNA ZAJCZYK

BABA STUDIO MONIKA BUĆWIŃSKA

Bar Dajana Teodozja Pierołaj

BIURO PODRÓZY "ORBITA" REGINA BOGATKO

Biuro Rachunkowe "GABI" Beata Bućko-Dobrydnio

Bogusław Pogorzelski "JUBILER"-sklep i usługi zegarmistrzowskie

BOOST BRAND Joanna Szyłak

BOŻENA RACZYKOWSKA

CHLEBUS KRZYSZTOF ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH

Complex B.R.T. Marcin Raczyło

CONCEPT WOJCIECH IWANICKI

DACHY Piotr Sawicki

Damian Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 3



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

82

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

iknow iknow Łukasz Nowak

INDYGO Justyna Hatalska

Izabela Per Form

Izabella Gałaszewska

JAN NIEDŹWIEDZKI BAR DISCO

"JANTECH" PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACYJNO-BUDOWLANE JAN KIJAK

Jarosław Milewski ZPHU Usługi Hotelarskie

Jerzy Sławomir Milanowski

Kantor Wymiany Walut Bożena Orłowska

Gabinet kosmetyczny Allure Sandra Malinowska

Gabinet Kosmetyczny "Dotyk Piękna " Agnieszka Chilińska

Gabinet Kosmetyczny "Strefa Piękna" Aleksandra Łaszczyńska-Zubkowicz

GOLDEN FITNESS & GYM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

GRUPA 4CV SPORT IWONA BEDYŃSKA

GRZEGORZ KUŹNIECOW

Grzegorz Słomkowski Psychoterapia

Hanna Dobrzyń

HORYZONT SEBASTIAN JĘDRZEJCZAK

Danuta Bernatowicz

Danuta Lis Handel Artykułami Przemysłowymi

DARIUSZ BAGIŃSKI

Decorate by Kate Katarzyna Żenda

DEM-BUS Marian Dembiński

DWÓR SZWAŁK Adam Stanisław Kaliński

EKO SERWIS Tomasz Lotkowski

Elżbieta Cimochowska

F.H.U. D@RKOMP Przemysław Atkielski

FIRMA " EWA " EWA KIJEWSKA

Firma Budowlana Piotr Fiedorowicz

Firma Handlowa Barbara Charmuszko

Elżbieta Orłowska Gabinet Psychoterapii i Usługi Psychologiczne

EMS MIRIAM WIDOMSKA

ESTETYCZNA Gabinet Kosmetologii Estetycznej Paulina Jaroc

"EW-CAR" ROBERT MAŁECKI

Ewelina Ośka

EWELMAR Robert Szuliński, Leszek Kowalewski s.c.

Falbanka Butik Paweł Wardzyński

FENIKS IWONA WASILEWSKA

F.H. SADO ZBIGNIEW JANUSZCZYK

Firma Handlowa LECH SPORTS Ewa Tarasiuk

Firma Handlowa Leszek Dębski

FIRMA HANDLOWA "POLA" KRZYSZTOF BOBER

Firma Handlowa Ryszard Karaś

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA AGNIESZKA POPKO

Firma Handlowo usługowa VIP-PARTNER Piotr Jadeszko

Firma Handlowo-Usługowa BOŻENA Bożena Wiszniewska

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FASOLKA" MAREK ZABOROWSKI

Firma Handlowo-Usługowa "PRIVE" Anna Kwiatkowska

Firma "Jurand" Jacek Mach

Firma Ogólnobudowlana Patryk Angulski

FIRMA USŁUGOWA "ACTIVE SWIM" MICHAŁ WISZNIEWSKI

Firma Usługowa Elżbieta Tomczyk

Fizjoterapia Emilia Kiejdo

FOTO CENTRUM Jarosław Hełmecki

Foto Ekspres Jarosław Bukowski

FOTO STUDIO Barbara Interewicz

Fryzjer Damsko-Męski Ewa Krysiuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 4



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

OŚRODEK DORADZTWA PRAWNEGO I MEDIACJI WIOLETTA BUTKIEWICZ

Panel Olga Kapuścińska

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA NARODZENIA N.M.P.

PERFECT FIT DARIA MACIEJEWSKA

Perfekt II -Szkoła Języków Obcych Dorota Barszczewska

PHU BRYZA Marzanna Adrian

PHU FAMILY FOODS KHALIL BEN AMOR

PHUP Tomasz Gibowicz

PIOTR DŁUŻNIEWSKI ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH I OGÓLNOBUDOWLANYCH

Piotr Pęcak

PIZZA MUSIC BAR PAULINA SIENKIEWICZ

Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Grzegorz Gdak

Pozytyw Anna Bućwińska-Majer

LUCYNA NOWAK

Łukasz Nalbach

Maciek Airlines - Maciej Maruszak

Majątek Giże Marczak Anna Marczak

MANI&MAKE UP SYLWIA SOBOLEWSKA-WIJAS

MAREK CIUCIAS MASAŻ LECZNICZY - FIZYKOTERAPIA

Marinelle Make Up Maria Jeleniewicz

Marta Hołubowicz

Marta Kopa Body&Soul

KOGEL-MOGEL MONIKA JURCZYK

Koło Gospodyń Wiejskich w Babkach Gąseckich

KOSMETYKA AUT KAROLINA TOMKIEWICZ

Kot IT - Krzysztof Wiśniowski

KRZYSZTOF PROSTKO

Kwiaciarnia Róża Teresa Andrzejewska

LEDwords Marcin Chlebus

Lenka Zabawki i Odzież Dziecięca Karol Michniewicz

LINGO MONIKA CHMIELEWSKA-SUJATA

KAROL GRĄDZKI

KASBUD Prace Brukarskie Kacper Jaszczerzewski

Martyna Galla-Milewska

MAYA Salon Kosmetyczny Jacek Kaczor

Mechanika samochodowa wulkanizacyjna

METAMORFOZA Małgorzata Niewiarowska

Parafia Rzymskokatolicka św. Antoniego Padewskiego w Gąskach

PARTY SANDRA JĘDRZEJCZAK

Pasmanteria La Primavera Alicja Dzienisiewicz

PENSION SEEBLICK CZARNIECKA ASTRID

PENSJON MAŁGORZATA BOGDAN-BARSZCZEWSKA

mgr Justyna Sawicka Usługi Fizjoterapeutyczne

Michał Świtaj "POOLPLAK"

Michał Zieliński

MILLA DOG Dorota Rydzewska

Mirosław Dermont

MISIO ADAM SIDOR

MOBILNE STUDIO ESTETYKI I URODY "KRIS" KRZYSZTOF ŁABANOWSKI

Mobilny Serwis Fryzjersko- Kosmetyczny Irena Izbicka

Nadia Grzegorz zackiewicz

Nails room Anna Lipińska

NEUROMEDIC Karolina Kozłowska

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ODNOWA" Agnieszka Nowak-Lasota

NW INSPIRE ART Natalia Wasilewska

"Odzież u Gosi" Małgorzata Grzęda

OPEN SHAPE Katarzyna Gajdemska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 5



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

PPHU "BIELSKI" Waldemar Bielski

PPHU EXPORT-IMPORT Dariusz Wojciech Kowalewski

PRECYZJA FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA WIESŁAW GAŁGOWSKI

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWE ANDRZEJ WŁODARSKI

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Anowi Iwona Morusiewicz-Grzelak

Sekret Piękna Anna Dubicka

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE WOJCIECH MASIANIS

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE SAN-SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe "MIX" Halina Jagłowska

PUB GRUNWALD cafe Małgorzata Sitkowska

PUB PIWNICA MIROSŁAW JABŁOŃSKI

Quick Tours Adam Falęcki

Ranczo Arabians Olecko Joanna Mackiewicz

Reh-med. Fizjoterapia mgr Alina Pietrewicz

REPRO-FOTO Kajetan Kłoczko

SALON FRYZJERSKI AGNIESZKA POPŁAWSKA

Salon Fryzjerski Aneta Krawiec

Salon Fryzjerski Aneta Rudowicz

Salon Fryzjerski Izabela Sobocińska

SALON FRYZJERSKI JANINA URBANOWICZ

Salon Fryzjerski MAGDA Zaborowska Magdalena

Salon Fryzjerski STUDIO M Maria Olszewska

SALON FRYZJERSKI SYLWIA WALENTUKIEWICZ

Salon Fryzjerski Wioletta Wojciechowska

SALON KOSMETYCZNY "ANA BEAUTY" ANNA JANKOWSKA

Salon Kosmetyczny Beauty Look Kamila Kulik

SALON KOSMETYCZNY EFEKT NATALIA PREUSS

SALON KOSMETYCZNY MARYLIN ELŻBIETA ZABŁOCKA

SALON PIĘKNA LOOKSUS PATRYCJA LEWANDOWSKA

SAMBIA Biuro Turystyczne Krystyna Prusko

Sauna nad Kociołkiem Adam Konecki

Second Hand Angielska Odzież Używana Ewa Krupińska

Sklep "Bulinka" Mrozowska Halina

Sorichta Stylizuje Karolina Sorichta

SPA SALON PIĘKNOŚCI I AROMATERAPII AGNIESZKA KUROWSKA

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "LESK" W OLECKU

Stowarzyszenia Inicjatyw Dobrych "Od Siebie"

STRONG BODY GYM Anna Konecka

Studio Almani Alicja Miłun

Studio EUFORIA Dorota Graużul

Studio Kreacji Wizerunku "KA ELE" Katarzyna LOTKOWSKA

STUDIO PIĘKNA WONDER WOMAN MONIKA DOBRZYJAŁOWSKA

Studio Tańca "Justyna i Grzegorz" Grzegorz Klekotko

Studio Urody Marzena Liszewska

Studio VIVA Solarium AGNIESZKA SENKOWSKA

Sztuka Budowlana Mateusz Galiński

Szyk Renata Wądołowska

Taki Outlet Agnieszka Bartoszewicz

TANMUZ Bogusław Szlaszyński

Tomasz Alboszta

TOP Handel i Usługi Jarosław Rusiniuk

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ MIEJSKO-GMINNY W OLECKU

TRANSPORTER Krzysztof Józef Prusko

ULMAX Urszula Ampulska

Upiększanie w domowym zaciszu Milena Dębska

UROKLIWY ZAKĄTEK KATARZYNA GRYC

USŁUGI BUDOWLANE DANIEL FIEDOROWICZ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 6



213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy de minimis w roku 2021:

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Krzysztof Czarniecki

Elżbieta Kalejta Biuro Rachunkowe ElKa

Król-Podeszwik Monika

Biuro Rachunkowe Aga Agnieszka Wyszyńska

SZAFIR PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE URSZULA STATKIEWICZ

SIGMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Sienkiewicz Adam

"OLMEDICA W OLECKU" - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

STOCZNIA JACHTOWA DELPHIA SP. z o.o.

Kasprzyk Monika

QRIER MAZURY JAROSŁAW GÓRSKI

FASTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

PHU POL-KOP AGNIESZKA ZYSKOWSKA

FURNIMAX Andrzej Zientarski

Juszkiewicz Grzegorz

BIOGAZ & FOLIE ADAM CYBULSKI

Miller Tomasz

Zbigniew Sak Usługi Budowlane

Ziem-Bud Hubert Chmielewski

Kancelaria Notarialna Marek Sawicki notariusz Justyna Pęcak notariusz Spółka cywilna

Krzyżewski Andrzej

"OLMEDICA W OLECKU" - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

Auto-Myjnia Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski

Usługi fizjoterapeutyczne Cezary Górski

USŁUGI BUDOWLANE DARIUSZ MAKSIMCZYK

USŁUGI BUDOWLANE JACEK SUCHOCKI

USŁUGI BUDOWLANE PAWEŁ ARCISZEWSKI

Usługi Budowlane Sebastian Gwiazdowski

Usługi Cateringowe Izabela Nawrocka

Usługi Elektryczno-Budowlane Marek Jakubowski

USŁUGI FRYZJERSKIE ROBERT SZTACHAŃSKI

Usługi Fryzjerskie Urszula Łukowska

Usługi Geodezyjne Robert Lewkowski

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE PAWEŁ SADOWSKI

Usługi Ogólnobudowlane Sebastian Sawicki

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE TOMASZ WALICKI

Usługi Rehabilitacyjne mgr Magdalena Sztulc

USŁUGI REMONTOWE MARCIN BIELENIA

Usługi Turystyczne i Transportowe Eugeniusz Dembiński

Zakład Fryzjerski Urszula Kozłowska

ZAKŁAD FRYZJERSKI Wioletta Sadowska

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Leokadia Rowińska

Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i c.o. Bronisław Chmielewski

Zakład Kamieniarsko-Budowlany Mariusz Przekop

Zakład Kowalsko-Ślusarski Jan Opanowski

WażkaFUN Małgorzata Waszkiewicz

Wiesław Borys Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "LEBO"

Wioleta Kempisty

Wojciech Pęcak

Zakład Fryzjerski Damsko-Męski Teresa Burba

Zakład Fryzjerski Eugeniusz Bogdan Harasim

Zakład Fryzjerski Ewa Burzyńska

Zakład Fryzjerski EWA Wanda Gąska

Zakład Fryzjerski Krystyna Niedzielko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 7



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.
46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

BISTRO NA ZAKRĘCIE Michał Nitkiewicz

KINAWA Sp. z o.o.

MILICHSOFT Rafał Miliszewski

MICRO MISS Patryk Fiedorowicz

Gospodarstwo Rolne Zbigniew Sułek

SKLEP SPOŻYWCZY "KIELICH" Cezary Kielich

Niepubliczne Ognisko Edukacyjne Renata Dunaj, Przedszkole "SMYK" Żłobek "SMYCZEK""

Przedszkole Niepubliczne "BAJKA" Jolanta Lenkiewicz

ORCHIDEA TRANSPORT POGRZEBOWY ANDRZEJ MACIEJEWSKI

Kochanowski Konrad

Gorczyca Karol

Firma Budowlana Sokalski Piotr

Urząd Gminy w Wieliczkach

Retel Olga

KINAWA Sp. z o.o.

Retel Michał

Zakład Tapicerski "CYPER" Bogdan Żukowski

KINAWA Sp. z o.o.

Maksimowicz Kamil

PPHU Kancelaria Bożena Bielska-Świeżyńska

Kwiatkowska Danuta

Gładkowska Monika

Polman Piotr

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SIEJNIK AGNIESZKA KULBACKA

G-Trans Cezary Giełazis

PHU Iwona Murawska

Kneć Paweł

Niepubliczne Ognisko Edukacyjne Renata Dunaj, Przedszkole "SMYK" Żłobek "SMYCZEK""

PHU Atkiel Anna Atkielska

BIURO RACHUNKOWE RĘKAWEK Elżbieta Rękawek

Kubuj Emilia

Bujnowski Andrzej

Żebrowska Anna

Podziewski Kamil

Dunaj Maria

KOGEL-MOGEL MONIKA JURCZYK

FASTER TYPA SPÓŁKA JAWNA

PPHU Kancelaria Bożena Bielska-Świeżyńska

Kwiaciarnia i Usługi Pogrzebowe EDEN Dorota Bokuniewicz

MILICHSOFT Rafał Miliszewski

FURNIMAX Andrzej Zientarski

PALETA SMAKÓW Michał Wójcik

Ewelina Ośka

PRO-wear ELŻBIETA JACHIMOWICZ

"PPHU LIMBA RYSZARD MAJEWSKI I TOMASZ SZEREL" SPÓŁKA JAWNA

Zakład Tapicerski "CYPER" Bogdan Żukowski

Mariusz Retel Usługi Ogólnobudowlane

BARKA S.C. A.Barszczewski, M.Dąbrowski

"PPHU LIMBA RYSZARD MAJEWSKI I TOMASZ SZEREL" SPÓŁKA JAWNA

Albert Merchel

PPHU COMMERCE JAROSŁAW RADULSKI

Firma Budowlana Sokalski Piotr

"PPHU LIMBA RYSZARD MAJEWSKI I TOMASZ SZEREL" SPÓŁKA JAWNA

Rożek Damian

WASZTRANS Ewelina Waszkiewicz

Motulewicz Adrian

Popławski Tomasz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 8



79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

Grabek Agnieszka

RYSZARD KRZEMIŃSKI ART CONSULTING Art Food

Golub Paweł

Achimowicz Rafał

Salon Optyczny Paweł Rutkowski

Elżbieta Kalejta Biuro Rachunkowe ElKa

Usługi Geodezyjne Krzysztof Muszyński

Handel i Usługi Optyczne Sławomir Kulasiński

Firma Handlowo Usługowa Jarko Jarosław Jasiński

Bielecki Dawid

Sewastianowicz Michał

Karbasz Daniel

Romotowski Adrian

TOMCZYK PRZEMYSŁAW

Czerwińska Milena

Ostrowski Krzysztof

Cimochowski Tomasz

Zackiewicz Mateusz

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "LESK" W OLECKU

Usługi Remontowo-Budowlane Antoni Wasilewski

"MASSIMA" PPHU Grażyna Barszczewska

"PPHU LIMBA RYSZARD MAJEWSKI I TOMASZ SZEREL" SPÓŁKA JAWNA

Mariusz Retel Usługi Ogólnobudowlane

Studio Kreacji Wizerunku "KA ELE" Katarzyna LOTKOWSKA

Klimowicz Kacper

KRZYSZTOF PACHUCKI PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE

Borowski Piotr

Angulski Józef

CHMIELEWSKI LESZEK

Sieniawski Adam

BANK SPÓŁDZIELCZY W RUTCE - TARTAK

PHU RAFAŁ WITKOWSKI

Lorenc Marcin

OLECKA MANUFAKTURA SĘKACZA MONIKA KRÓL-PODESZWIK

Szulc Klaudia

FURNIMAX Andrzej Zientarski

PPHU Daro Truck Dariusz Lipiński

Essel Magdalena

Sosnowska Karolina

STOCZNIA JACHTOWA DELPHIA SP. z o.o.

Dawidowski Mateusz

Lewkowski Szymon

USŁUGI BUDOWLANE DANIEL FIEDOROWICZ

Krzyżek Łukasz

OLECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-MOSTOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Agent Ubezpieczeniowy AGATA DĄBROWSKA

"PPHU LIMBA RYSZARD MAJEWSKI I TOMASZ SZEREL" SPÓŁKA JAWNA

Ośrodek Badań i Usług Psychologicznych Katarzyna Topolska

Zakład Fryzjerski Eugenia Bielska

HORYZONT SEBASTIAN JĘDRZEJCZAK

EDWARD SZESZKO

Sznurkowska Katarzyna

Studio Urody Marzena Liszewska

MAYA Salon Kosmetyczny Jacek Kaczor

Usługi Geodezyjne Krzysztof Muszyński

DPF SERWIS KATARZYNA KREJPCIO

Wilk Adrian

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 9



136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

1. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Matki Bożej Królowej Świata w Cimochach
2. Pokój Terapeutyczny Katarzyna Łukasiuk-Kalska
3. PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
4. FIRMA USŁUGOWA DAMIAN RUTKOWSKI
5. Agencja Usługowa "IWONA" Iwona Wiszniewska-Ropel
6. FIRMA USŁUGOWA DARIUSZ RUTKOWSKI
7. Arkadiusz Retel Retel-Dachy, Usuwanie Azbestu i Usługi Ogólnobudowlane
8. Tłumacz Przysięgły Języka Niemieckiego BUDZIŃSKA EWA
9. Koło Gospodyń Wiejskich "Babczanki" w Babkach Oleckich

10. Zbigniew Sak Usługi Budowlane
11. Beata Rubin
12. TANMUZ Bogusław Szlaszyński
13. USŁUGI BUDOWLANE JACEK SUCHOCKI
14. USŁUGI BUDOWLANE DARIUSZ MAKSIMCZYK
15. Jarosław Milewskim ZPHU Usługi Hotelarskie
16. PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA NARODZENIA N.M.P.
17. Koło Gospodyń Wiejskich w Babkach Gąseckich
18. Parafia Rzymskokatolicka św. Antoniego Padewskiego w Gąskach

19.
20. Biuro Rachunkowe "GABI" Beata Bućko-Dobrydnio
21. SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "LESK" W OLECKU
22. USŁUGI BUDOWLANE DANIEL FIEDOROWICZ
23. Stowarzyszenia Inicjatyw Dobrych "Od Siebie"
24. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE WOJCIECH MASIANIS
25. ORCHIDEA TRANSPORT POGRZEBOWY ANDRZEJ MACIEJEWSKI
26. Jaco Jacek Matwiejczyk

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ MIEJSKO-GMINNY W 
OLECKU

Łapiński Tomasz

UZDROWISKO ODNOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2021 w ramach ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych :

FURNIMAX Andrzej Zientarski

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ASTRA s.c. Halina Jagłowska, Mirosław Dermont

Czarniecki Karol

Sak Paweł

Sznurkowska Martyna

Półtorak Samanta

Stelmachowska Edyta

SERWIS OPON NITRO JAROSŁAW MAKUCH

Piotrowski Robert

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5190CFE7-717D-4642-9016-22407883D639. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Informacja roczna o wykonaniu Budżetu Powiatu Oleckiego za rok 2021

